ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
26 августа 2021 года                                                                                                № 29
с. Толбага
Об установлении времени для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на выборах главы и депутатов Совета сельского поселения «Толбагинское» пятого созыва
В соответствии с  частью 3  статьи 65 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Толбагинское»       р е ш и л а:
1.
Установить время для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на выборах главы и депутатов Совета сельского поселения «Толбагинское» пятого созыва, по их заявке на предоставление помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности, продолжительностью один час, а при проведении кандидатами совместных мероприятий - один час тридцать минут.
2.
Рекомендовать администрациям городского и сельских поселений определить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения таких мероприятий.

3.
Настоящее решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: село Толбага, улица Почтовая, 20а
и обнародовать на странице избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной  комиссии сельского поселения «Толбагинское»  Карпову И. И..

Председатель
избирательной комиссии
                                  И. И. Карпова

Секретарь
избирательной комиссии
                                  А. А Коденева

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к решению избирательной комиссии
                                                                                     сельского поселения   «Толбагинское»

26 августа 2021 года  № 29
(наименование  органа местного

самоуправления, собственника или владельца помещения)
от кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Толбагинское» пятого созыва
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Заявка на предоставление помещения

В соответствии со статьей 65 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» прошу предоставить помещение по адресу:

(указать адрес помещения)

для проведения встреч с избирателями на время, установленное

___________________

(наименование  избирательной комисси сельского поселения)

на ____ часов ___ минут.

Примерное число участников:

.

Ответственный за проведение мероприятия:

,

(указать Ф.И.О., статус: зарегистрированный кандидат, доверенное лицо, для доверенного лица – также номер удостоверения, наименование политической партии, Ф.И.О. представителя политической партии)

контактный телефон

.

О возможной дате и времени проведения мероприятия прошу проинформировать в трехдневный срок.

Дата подачи заявки: «_____» __________ 2021 года.

Зарегистрированный кандидат

/представитель политической партии

Приложение № 2

                                                                               к решению избирательной комиссии
                                                                                     сельского поселения   «Толбагинское»

26 августа 2021 года  № 29
«___»_________ 2021 года № ___

В Избирательную комиссию

сельского поселения «Толбагинское»
от _______________________________

(Ф.И.О. представителя собственника, владельца

помещения, занимаемая должность в организации,

предоставившей помещение)

Уведомление

Сообщаю о том, что __________________ 2021 года с ______________

                                      (число, месяц)                                                      (часов, минут)
до ___________зарегистрированному кандидату

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. кандидата)

для проведения встречи с избирателями было предоставлено помещение, расположенное по адресу:____________________________________________

__________________________________________________________________.

(указать площадь помещения, назначение, вместимость)

Данное помещение согласно части 3 статьи 65 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» было предоставлено на безвозмездной основе.

Другим зарегистрированным кандидатам помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода

__________________________________________________________________,

(конкретные даты либо дни недели)

на время, установленное избирательной комиссией сельского поселения «Толбагинское»

По вопросу предоставления помещения обращаться по тел: _________, к ________________________________________________________________ .

(должность, Ф.И.О.)

___________________

_________________

             (дата)                                                                                                                                      (подпись)